Директору Мценской

           детской школы искусств

Моськиной  Наталии Леонидовне

                                 __________________________
                                                                                           (от кого: Фамилия. И.О.)

Заявление.

Прошу принять в число учащихся школы моего сына (дочь)

на  ___ летний срок обучения по дополнительной предпрофессиональной

общеобразовательной программе в области  театрального  искусства  по

специальности  «Искусство театра»

Сведения о ребёнке:

Фамилия_________________________________________________________

Имя    ___________________________________________________________

Отчество________________________________________________________

Дата рождения___________________________________________________

Домашний  адрес_________________________________________________

________________________________________ Телефон________________

№ общеобразовательной школы ____________________ Класс__________

Сведения о родителях:

Отец (фамилия, имя, отчество):_____________________________________

________________________________________________________________

Место работы____________________________________________________

Должность ______________________________ Тел. ____________________

Мать (фамилия, имя, отчество):_____________________________________

________________________________________________________________

Место работы____________________________________________________

Должность _______________________________ Тел. __________________

«___» ____________ 201_г.                                   Подпись ________________

С Уставом школы,  локальными  актами  и  условиями обучения

ознакомлены.

«___» _____________ 201_г.                                  Подпись________________

Разрешаю обработку персональных данных, включая фото и видео съемку.

«___» _____________  201_г.                                 Подпись________________

Результаты вступительных экзаменов:

Вокальная интонация_____   Ритм_______________

Исполняемое произведение_________________________________________

________________________________________________________________

Заключение комиссии  ____________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

Члены комиссии:_________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________